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 Askolan koulun (alakoulu) avoimeksi julistettu päätoimisen tuntiopettajan 

tehtävä luokanopetukseen on ollut julkisesti haettavana ajalla 19.11-
3.12.2024. Tehtävä on julistettu haettavaksi 7.1.2025 lukien toistaiseksi 
täyttämistä varten. 

   
 Hakuilmoituksessa todettiin, että kelpoisuusvaatimukset määräytyvät 

opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
(986/1998) mukaan. Tehtävään valitun tulee lisäksi esittää hyväksyttävä 
Askolan kunnan työterveyshuollon työhöntulotarkastuksen todistus 
terveydentilastaan ja lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen 
virkasuhteen aloittamista. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. 

 
 Lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, että tehtävässä edellytetään hyviä 

vuorovaikutus- ja ryhmänohjaustaitoja, aktiivista ja osallistavaa työotetta 
sekä halua koulun ja opetuksen monipuoliseen kehittämiseen. Esiin tulleet 
vuorovaikutustaidot, joustavuus sekä soveltuvuus työhön ja työyhteisöön 
vaikuttavat valinnassa. Kelpoisuuden lisäksi hakijalta toivotaan 
monipuolista osaamista alakoulun erilaisista luokanopettajan tehtävistä 
(alkuopetus, yhdysluokkaopetus). 

  
 Päätoimisen tuntiopettajan tehtävää haki määräaikaan mennessä 6 

hakijaa, joista 5 muodollisesti kelpoista. Haastattelut toteutetaan viikon 49 
aikana.  

 
 Yhteenveto hakijoista annetaan kokouksessa. Hakemusasiakirjat ovat 

tarvittaessa nähtävänä kokouksessa. 
 

Esittelijä  Palvelualuejohtaja, Osaaminen ja elämänlaatu Janne Mäkinen 
 
Päätösehdotus Annetaan kokouksessa. 

 
Päätös Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää valita päätoimisen 

tuntiopettajan tehtävä luokanopetukseen KM Maria Heikkilän 7.1.2025 
lukien toistaiseksi.  
Heikkilä on hakemusten ja haastattelujen perusteella sopivin henkilö 
hoitamaan nyt täytettävänä olevaa tehtävää. Sijoituskoulu on tehtävän 
alkaessa Askolan koulu (alakoulu). Tehtävään valitun tulee esittää 
hyväksyttävä Askolan kunnan työterveyshuollon työhöntulotarkastuksen 
todistus terveydentilastaan. 
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